嶺東科技大學　函

地址：408284台中市南屯區嶺東路1號
聯絡人：林盈妤
聯絡電話：(04)23892088轉1913
傳真電話：(04)23895293
電子信箱：p11125@teamail.ltu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國114年1月16日
發文字號：嶺大副長(四)字第1140000044號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：無附件

主旨：本校舉辦113年高等教育深耕計畫線上成果展，歡迎貴校
師生觀展，並請惠予公告，請查照。

說明：
一、旨揭活動目的係為呈現本校113年高等教育深耕計畫在

「教學創新精進」、「善盡社會責任」、「產學合作連
結」、「提升高教公共性」等面向之特色成果。

二、線上成果展資訊：
(一)活動主題：「嶺東科技大學113年高等教育深耕計畫線

上成果展」。
(二)活動時間：113年1月15日（星期三）開始線上展出。
( 三 ) 活 動 網 址 ：

https://ltu1911.video.ltu.edu.tw/p/doc5。

正本：公私立大專校院
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)

國立虎尾科技大學

策略企劃組 1140000562